
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/761/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie : ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka, w Żłobku Samorządowym Nr 1 w Miechowie 

Na podstawie  art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi              
w wieku do lat 3 (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.,)  Rada Miejska w Miechowie uchwala co nastepuje : 

§ 1. 1. Ustala sie opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym Nr 1 w Miechowie zwanym dalej 
„Żłobkiem", w wysokości 400,00 zł ( słownie: czterysta  złotych ) miesięcznie, w wymiarze do 10 godzin 
dziennie. 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 nie ponosi się w okresie zamknięcia Żłobka z powodu przerwy 
wakacyjnej lub przyczyn losowych. Jeżeli okres zamknięcia Żłobka jest krótszy, niż okres, za który należy się 
opłata, opłatę ponosi się w stosunku proporcjonalnym. 

3. Opłata o której mowa w ust. 1 nie podlega obniżeniu, w przypadku nieobecności dziecka              
w Żłobku. 

§ 2. Ustala się opłatę dzienną za wyżywienie dziecka objętego opieką w Żłobku,  w wysokości 9 zł za 
każdy dzień korzystania z posiłków. 

§ 3. Szczegółowe zasady korzystania z usług Żłobka, w tym wnoszenie opłat o których mowa w § 1            
i § 2 określa regulamin wewnętrzny Żłobka. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XL/615/2022 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 29 listopada 2022 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z moca obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Zenon Czekaj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8207


	UCHWAŁA NR XLIX/761/2023 RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-06T14:10:57+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




